

§ 32 Idéburet offentligt partnerskap**Beslut**

1. Stadsdelsnämnden godkänner det framtagna IOP-avtalet med tillägget att avtalet ska kompletteras med diskrimineringsgrunden könsidentitet eller uttryck, i det stycke där andra diskrimineringsgrunder nämns.
2. Omedelbar justering.

Ärendet

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,
dnr 1.2.5./118-2019.

KFUM JKS Stockholm har i samarbete med stadsdelsförvaltningen och med ekonomiskt stöd av allmänna arvsfonden bedrivit 127-festivalen. Ett avtal om idéburet offentligt partnerskap har tagits fram och förvaltningen bedömer att överenskommelsen bidrar till att skapa en långsiktig hållbar 127-festival. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden godkänner det framtagna IOP-avtalet med KFUM JKS Stockholm.

Förslag till beslut

Vice ordförande Salar Rashid (S) anmäler för Socialdemokraterna och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande, ett förslag till beslut med innebörden att förvaltningens förslag till beslut godkänns med tillägg av vad som anförs i bilaga 1.

Beslutsgång

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar på Socialdemokraternas och Feministiskt initiativs, som sitt ersättaryttrande, förslag till beslut och hör bifall därtill.

Ersättaryttrande

Ersättaren Sissela Nordling Blanco (Fi) anmäler för Feministiskt initiativ ett ersättaryttrande enligt bilaga 2.

Bilaga 1

Förslag till beslut, Socialdemokraterna och Feministiskt
initiativ, som sitt ersättaryttrande.

Bilaga 2

Ersättaryttrande, Feministiskt initiativ.

Bilaga 1: Förslag till beslut, Socialdemokraterna och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande.

Idéburet offentligt partnerskap
dnr 1.2.5./118-2019

Salar Rashid (S)
Sissela Nordling Blanco (Fi)

Förslag till beslut

- Att komplettera avtalet med diskrimineringsgrunden könsidentitet eller uttryck, i det stycke där andra diskrimineringsgrunder nämns.
- Att därutöver anföra följande:

Vi välkomnar detta IOP mellan stadsdelen och Mitt 127, som gör ett otroligt viktigt arbete med 127-festivalen. Deras arbete med att erbjuda stadsdelens barn och unga aktiviteter och feriejobb är en oerhörd tillgång för vår stadsdel. Den kunskap och det engagemang som byggts upp kring festivalen under snart tio års tid är något vi ska ta till vara. Vi är också glada över det tydliga diskrimineringsperspektivet i arbetet och målet om att flickor ska vara delaktiga i utformningen och deltagandet på samma villkor som pojkar. I avtalet och i ärendet står att alla i målgruppen för festivalen ska vara välkomna oavsett ålder, kön, etnicitet, religion, ekonomiska förutsättningar, sexuell läggning och funktionsvariationer. Vi uppskattar detta ställningstagande för att festivalen ska utgöra en trygg plats för alla och vi skulle därför även vilja lägga till diskrimineringsgrunden könsidentitet eller könsuttryck. Rapporter visar att unga transpersoner ofta upplever begränsad tillgång till kultur, idrott och fritidsaktiviteter på grund av begränsande normer, därför är det viktigt att även den målgruppen finns i åtanke vid utformning och utvärdering av

festivalen. Med detta tillägg skulle festivalen komma ännu fler till del.

Bilaga 2: ersättaryttrande, Feministiskt initiativ

Idéburet offentligt partnerskap
dnr 1.2.5./118-2019

Ersättaryttrande
Sissela Nordling Blanco
Feministiskt initiativ

Det är glädjande att stadsdelen tecknar ett IOP med Mitt 127 som vi anser vara en otroligt viktig kraft för Skärholmen, inte minst genom 127-festivalen. Det arbete de gör av och för stadsdelens unga är ovärderligt. Efter snart 10 års samarbete kring festivalen är det bra att ta steget mot en mer långsiktigt hållbar finansiering. Under det rödgrönrosa styret förra mandatperioden införde vi möjligheten att teckna IOP mellan staden och den idéburna sektorn just för att skapa bättre förutsättningar och långsiktighet till verksamheter som drivs av ideell sektor. Med tanke på festivalens återkommande karaktär och långa historia hade vi gärna sett ett avtal som sträckte sig över fler år framåt för att skapa mer stabilitet i verksamheten, trygghet för de anställda projektledarna och för att säkra tillgången till såväl lovaktiviteter som feriejobb till områdets barn och unga.